丰都林发〔2023〕35号

丰都县林业局
关于重庆淞瑜商贸有限公司刺猪凼建筑石料
用灰岩矿第一期开采项目临时使用林地和
采伐林木的批复

重庆淞瑜商贸有限公司：
[bookmark: _GoBack]你司《关于刺猪凼建筑石料用灰岩矿第一期开采项目临时使用林地的申请》（重庆淞瑜有限公司文〔2023〕7号）收悉。经研究，现批复如下：
一、根据《森林法》、《森林法实施条例》、《建设项目使用林地审核审批管理办法》（国家林业局令第35号）的相关规定，同意你司刺猪凼建筑石料用灰岩矿第一期开采项目临时使用丰都县双路镇莲花洞村2组集体林地3.4864公顷。临时使用林地林种：用材林2.7547公顷，能源林0.7317公顷。地类：乔木林地2.7547公顷，一般灌木林地0.7317公顷。该区域林地保护等级：Ⅲ级1.3371公顷、Ⅳ级2.1493公顷。林地所有权为集体，林木使用权为个人。临时占用林地期限为24个月，即从2023年3月29日起至2025年3月28日止（具体以县规划和自然资源局采矿许可证有效期为准）。
二、同意该项目采伐林木面积2.7547公顷，采伐蓄积182.7立方米，采伐树种为马尾松。采伐类型为其它采伐，采伐方式为特殊情况采伐，不纳入丰都县2023年度采伐限额管理。采伐林木必须办理林木采伐许可证后方可实施作业，并在 2023年5月30日前采伐结束。
三、你司要做好生态保护工作，采取有效措施，加强施工管理，搞好项目使用林地及林木等附作物的补偿工作，严禁超批准范围使用林地和采伐林木，杜绝非法采伐、破坏植被等行为。落实安全生产主体责任,接受当地政府安全责任监管，同时注意安全防范，严防森林火灾和安全事故发生。临时占用期满，应及时恢复林业生产条件和植被。若需要继续使用林地，你司应按相关规定办理林地使用相关手续。

                              丰都县林业局
2023年3月29日

 (
—
2
 —
)
 (
—
- 1 -
 —
)